i Medarta B.M.
Czwartek: Boże Ciało. Prima.
Piątek: Małgorzaty Kr. Szkocki ej

Wschód księżyca o godzinie 4 minut 56 r.
Zachód „ „ 2 „ 44 w
Wysokość wody na Wiśle stóp 5 cali 5
Dziś o godzinie 4-e] rano ciopła 9° R.

Wschód słońca o godzinie 3 minut 47.
Zachód „
Długość dnia godzin
Przybyło „ „

Dnia 22 maja (3 czerwca) 1887 r. pJ
O6ŁOSZENU.

Reklamy: za jeden wiersz
garmontowy albo jego miejsce
pierwszy raz 25 kop., każdy na
stępny raz 20 kop.

Nekrologja: za jeden wiersz
15 kop.

Zwyczajne i małe ogło
szenia w dodatkach porannych
nie zamieszczają się.